
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 7 . 0 9 . 2 0 2 2 № 683-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О досрочном прекращении 
полномочий депутата 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 
Шептия В.А. 

На основании письменного заявления депутата Законодательного Соб-
рания Свердловской области, первого заместителя председателя Законода-
тельного Собрания Свердловской области Шептия В .А. от 19.09.2022 и в со-
ответствии с подпунктом 2 части первой пункта 2 статьи 31 и пунктом 1 ста-
тьи 32 Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 года № 5-03 «О ста-
тусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного Собрания 
Свердловской области», подпунктом 1 статьи 21 и пунктом 3 статьи 24 Рег-
ламента Законодательного Собрания Свердловской области Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить досрочно, 19 сентября 2022 года, полномочия депутата 
Законодательного Собрания Свердловской области Шептия Виктора Ана-
тольевича. 

2. Прекратить досрочно, 19 сентября 2022 года, полномочия первого 
заместителя председателя Законодательного Собрания Свердловской области 
Шептия Виктора Анатольевича. 

3. Признать утратившим силу постановление Законодательного Соб-
рания Свердловской области от 08.10.2021 № 4-ПЗС «Об избрании Шеп-
тия В.А. первым заместителем председателя Законодательного Собрания 
Свердловской области». 

Л.В.Бабушкина 

3 6 7 1 4 7 0 0 1 

п документов 
№ I 

71.1 п-мб 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 


